
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 735

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2023 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRAS DE MONUMENTOS COM ESCULTURA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRAS DE MONUMENTOS COM ESCULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

05/04/2023 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

05/04/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/04/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

05/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/735/pcontratacao-de-empresa-para-executar-obras-de-monumentos-com-esculturap/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b3ec907b749f60cb8880c7d4b285d9b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7759fbc55a0ce73e10c708bfea39b56.xlsx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f088285a52d10a02f47926ed86c7306b.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d614af11fc9208e0db3ea9c73ceb14f0.xls
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/979ac39a27aaab3161f652d209f9094c.pdf

